Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 12/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSPREQUERIMENTO 12/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

28 de janeiro de 202228 de janeiro de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Caroline Felipe Jango da Silva, torna público o resultado final do Processo
Sele vo Simplificado para a contratação de Professor Subs tuto no Câmpus Hortolândia, instruído
pelo Edital n.º 479 de 06/12/2021, DOU de 07/12/2021, seção 3, páginas 86 e 87.

ÁREA:ÁREA: ELETROELETRÔNICA
REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40 h/s

PROCESSO SUAP:PROCESSO SUAP: 23439.001863.2021-92 Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01(AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA DANOTA DA
PROVA DEPROVA DE

DESENPENHODESENPENHO
DIDÁTICO-DIDÁTICO-

PEDAGÓGICOPEDAGÓGICO

NOTA DANOTA DA
AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE

TÍTULOS ETÍTULOS E
EXPERIÊNCIAEXPERIÊNCIA

PROFISSIONALPROFISSIONAL

NOTANOTA
FINALFINAL

1º1º

2º2º

3º3º

4º4º

5º5º

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de
2019 e no art. 8º da Instrução Norma va 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5
aprovados; na existência de 2 vagas terão 9 aprovados.

Hortolândia, 28 de janeiro de 2022

Caroline Felipe Jango da Silva
Diretora Geral do Câmpus Hortolândia

Documento assinado eletronicamente.

Christiano Pereira Guerra 84,17 60 144,17

Karen Barbosa de Melo 95,08 40 135,08

Joice Ariane Marin 89,6 43  132,6

Marcelo Vinícius de Paula 91,3 40 131,3

Roque Hudson da Silva Martins 82,33 41 123,33

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 28/01/2022 09:55:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

288922
bcab799b09

REQUERIMENTO 12/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: